

# Pokochoj swój wygląd

Stając się coraz starsi, stajemy się również bogatsi w doświadczenia i bardziej pewni siebie. Jest jednak coś, co możemy stracić: to młodzienny wygląd. Wtedy to, co widać na zewnątrz, może nie odpowiadać pełnej wigoru osobie, którą nadal czujesz się w swoim wnętrzu. Juvéderm® to gama preparatów wypełniających, które delikatnie usuwają oznaki starzenia lub subtelnie poprawiają to, czym obdarzyła Cię natura. W gamie produktów Juvéderm® VYCROSS™ znajdują się preparaty na każdy obszar twarzy. Przeprowadzony po konsultacji z lekarzem zabieg może wydobyć z Ciebie to, co najpiękniejsze, dając bardzo naturalnie wyglądające rezultaty.



## Wyraziste oczy i usta

Oczy i usta to jedne z miejsc najbardziej podatnych na starzenie. Dzieje się tak, ponieważ skóra w tych miejscach jest niezwykle cienka oraz podatna na działanie czynników zewnętrznych, przez co szybciej się starzeje. Dlatego warto o nią zadbać w szczególny sposób i skorzystać z zabiegów z zastosowaniem produktów Juvéderm®. Dzięki preparatom Juvéderm® VOLBELLA™ with Lidocaine oraz Juvéderm® VOLIFT™ with Lidocaine wygładzisz i zrewitalizujesz skórę wokół oczu oraz ust, zredukujesz zmarszczki, przywrócisz wargom naturalną objętość, nawilżenie, subtelnie podkreślisz ich naturalne piękno. Wygładzisz pionowe linie i zagłębienia, zniwelujesz tzw. linie marionetki, biegnące od kącików ust do podbródka. Zabieg ten sprawi, że odzyskasz młodzienny, świeży wygląd, a świat zobaczy prawdziwą Ciebie – młodzienną, pełną energii, wspaniałą!

## Wyraźny kontur

Twarz niejednokrotnie decyduje o tym, jak jesteś postrzegana i jak wyrażasz samą siebie. Niestety wraz z wiekiem tkanki miękkie tracą swoją objętość, a skóra elastyczność. Wtedy daje o sobie znać siła ciężenia. Skóra zaczyna obwisać, pociągając rysy twarzy ku dołowi. Pojawiają się też zmarszczki „statyczne”, takie jak np. głębsze fałdy nosowo-wargowe. Zabiegi z użyciem preparatów Juvéderm® VOLUMA™ with Lidocaine oraz Juvéderm® VOLIFT™ with Lidocaine uzupełniają utraconą objętość skóry, pozwalając na odtworzenie młodziennego krzywizny policzków, a także na ich podniesienie i ujędrnienie. Wygładzają też głębokie zmarszczki oraz przywracają kontur twarzy w jej dolnej części, dzięki czemu zyskuje ona świeższy i młodszy wygląd. Zapewniają delikatny efekt liftingu.

## Dlaczego właśnie Juvéderm®?

Gama żeli wypełniających Juvéderm® produkowana jest z wykorzystaniem unikalnej technologii VYCROSS™, dzięki której produkty Juvéderm® mają postać gładkiego żelu. Pomaga to w uzyskaniu naturalnego wyglądu i zapewnia dłuższy czas działania. Lekarz medycyny estetycznej zarekomenduje Ci właściwy plan terapii przeciwstarzeniowej, z wykorzystaniem produktów Juvéderm® VYCROSS™, które mogą być

wykorzystywane w szerokim zakresie zabiegów. W trakcie zabiegu preparat wstrzykiwany jest do wnętrza skóry. Następnie żel subtelnie zwiększa jej objętość, a także wypełnia linie i zmarszczki. Zawarty w żelu kwas hialuronowy wiąże wodę. W zależności od rodzaju zabiegu i użytego produktu rezultaty mogą utrzymywać się nawet przez 18 miesięcy. Preparaty Juvéderm® VYCROSS™ zawierają w swoim składzie również lidokainę – środek znieczulający, dzięki któremu zabieg jest bardziej komfortowy.

POLECAM ZABIEGI Z WYKORZYSTANIEM  
PREPARATÓW JUVEDERM®:



dr Iwona Radziejewska-Choma  
Lekarz med. estetycznej, flebolog  
SASKA CLINIC  
ul. Saska 6a lok. 4, Warszawa,  
tel.: +48 600 888 988  
www.radziejewska.pl



dr Katarzyna Kwarecka-Zajac  
Lekarz med. estetycznej  
KLINIKA KWARECKA  
ul. Skolimowska 3 lok. 2, Warszawa,  
tel.: +48 (22) 412 53 86; +48 516 959 714  
www.klinikakwarecka.pl

Juvéderm® to gama posiadających znak CE wyrobów medycznych o różnych specyfikacjach i parametrach technicznych. Zawsze zaleca się odbycie konsultacji z wykwalifikowanym lekarzem, który pomoże wybrać z gamy Juvéderm® produkt właściwy dla indywidualnych potrzeb pacjenta. Przed zabiegiem zapoznaj się z instrukcją używania wyrobu medycznego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.



Nagroda Stowarzyszenia Lekarzy  
Dermatologów Estetycznych

\*Juvéderm® Voluma™ with  
Lidocaine – „Najlepszy Preparat  
do Modelowania Twarzy”



Data przygotowania: luty 2015 PL/0041/2015